
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SURESTE DE VERACRUZ

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

0.00

11,026,704.89

06/OCTUBRE/2025

 

 

 

 

 

 

0.00

11,026,704.89

 0.00   0.00

0.00   0.00

  

101,141,759.52

3,310,677.65

 

 

  

3,310,677.65

101,141,759.52

 0.00   0.00

207,446,163.15 3,310,677.65 0.0011,026,704.89 221,783,545.69

0.00    0.00

  0.00 0.00

0.00   0.00

  

1,131,809.05

22,445,521.44

-3,310,677.65

 

  

22,445,521.44

-2,178,868.60

  0.00  0.00

208,577,972.20 22,445,521.44 0.0011,026,704.89 242,050,198.53

2024

2025

2025

0.00    0.00

2024

2024

 106,304,403.63   106,304,403.63

2025

2024

2025

  0.00  0.00

0.00

0.00

 0.00

0.00

0.00

 0.00

0.00
0.00

 0.00

0.00

0.00

 0.00

11,026,704.89 11,026,704.89

207,446,163.15 3,310,677.65 210,756,840.80

0.00 0.00

1,131,809.05 19,134,843.79 20,266,652.84

PATRIMONIO

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Aportaciones

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ  DE IGNACIO DE LA LLAVE
Fecha:

CONCEPTO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

CONTRIBUÍDO

HACIENDA PÚBLICA /

PATRIMONIO GENERADO

DE EJERCICIOS ANTERIORES

HACIENDA PÚBLICA /

PATRIMONIO GENERADO

DEL EJERCICIO

EXCESO O INSUFICIENCIA

EN LA ACTUALIZACIÓN DE TOTAL

Donaciones de Capital

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de

Revalúos

Reservas

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 

HACIENDA PÚBLICA /

Donaciones de Capital

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Revalúos

Neto de

Reservas

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Saldo Neto en la Hacienda Pública /Patrimonio

30

Aportaciones

LA HACIENDA PÚBLICA /
PATRIMONIO

Neto de

Resultado por Posición Monetaria

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública / Patrimonio Neto de

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Resultado por Posición Monetaria

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública / Patrimonio Neto de

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

L.A.E. LAURA EUGENIA HERNÁNDEZ PÉREZ M.T.I. MIGUEL HERNANDEZ LINARES

RECTORENCARGADA DE DEPTO DE RECURSOS FINANCIEROS

L.C.P. MARCIA MABEL CÁRDENAS CANDELERO

_______________________________________________________________________

VERIFICÓ AUTORIZÓELABORÓ

ENCARGADA DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS


