



ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de	2024	11,026,704.89				11,026,704.89
Aportaciones		0.00				0.00
Donaciones de Capital		11,026,704.89				11,026,704.89
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio		0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de	2024		207,446,163.15	3,310,677.65		210,756,840.80
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro				3,310,677.65		3,310,677.65
Resultado de Ejercicios Anteriores			101,141,759.52			101,141,759.52
Revalúos			0.00			0.00
Reservas			0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			106,304,403.63			106,304,403.63
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024					0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria					0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024		11,026,704.89	207,446,163.15	3,310,677.65	0.00	221,783,545.69
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025		0.00				0.00
Aportaciones		0.00				0.00
Donaciones de Capital		0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio		0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025			1,131,809.05	19,134,843.79		20,266,652.84
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro				22,445,521.44		22,445,521.44
Resultado de Ejercicios Anteriores			1,131,809.05	-3,310,677.65		-2,178,868.60
Revalúos				0.00		0.00
Reservas				0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores				0.00		0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2025					0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria					0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0.00	0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pública /Patrimonio 2025		11,026,704.89	208,577,972.20	22,445,521.44	0.00	242,050,198.53

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR "

ELABORÓ
ENCARGADA DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

VERIFICÓ
ENCARGADA DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

AUTORIZÓ
RECTOR